



Hooldamine - juuksur - HALONIS

MIRACL TERAAPIA KERATIIN REPAIR SYSTEM



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

MIRACL TERAAPIA KERATIIN REPAIR SYSTEM

ümberraldamise brasiliaana zero Keratiin kohtlemise argaaniaõli KERATIIN REPAIR ŠAMPOON

Šampoon Detangling "poleerimine ümberraldamise meede ja vahetu ümberraldamiseks; sõnastatud segu kerge pindaktiivseid aineid ja naha sõbralik "õrnalt puhastab juukseid ilma kurnatud aitavad säilitada paisuni; jätab juuksed pehmeks, läikivad ja pehmed." Sisaldab hüdroolüüsitud Keratiin taastav tegevus, Argan oil väga toitev ja anti vananemist ja tuletis Limnanthes Alba quaternised konditsioneerimise ja kaitsemeetmeid. Kasuta Konditsioneerimine ja poleerimine tegevuse intensiivne. Toode on rikastatud hüaluroonhape täiteaine-action anti vananemist ja allantoiin-rahustav anti ärritust.

pakend: 250 ml pudel.

KERATIIN remont KREEMIGA viivitamatut tegutsemist

Avaldab oma mõju kontakt (mis moodustavad pehme vaht); juuksed küünenaha kaalud riialineandone ja restruktureerib põhjalikult. Hüdroolüüsitud Keratiin argaaniaõli ja Limnanthes Alba.

Pakendis: 10 ml Viaalid kast: 10 tk.

REMONT KERATIINKIUD RECONSTRUCTOR

Jäta kliimaseadmed spray

Detangling tegevuse ümberraldamine ja vahetu poleerimine jätab juuksed pehmeks, läikivad ja pehmed." Sisaldab hüdroolüüsitud Keratiin taastav tegevus 'Argan oil ümberkujundamisel ja toitev võimu vananemistvastased' ja tuletis Limnanthes Alba quaternised konditsioneerimise ja kaitsemeetmeid.

pakkimine: 125 ml pihustiga pudel.

KERATIIN REMONT MASK

keratinous ümberraldamise mask

Pehme emulsiooni ja sujuv Detangling tegevus "ümberraldused ja vahetu poleerimine; ehitab ja parandab juuste struktuuri. Anti särisema tegevus. Jätab juuksed pehmeks, läikivad ja pehmed." Sisaldab hüdroolüüsitud Keratiin taastav tegevus, argaaniaõli suure võimu ümberraldamiseks ja toitev vananemistvastased on tuletis õli Limnanthes Alba

quaternised conditioning and protection measures. See on rikastatud Linaseemneõli, mis on tuntud oma väga kõrge ümberkorraldamise ja poleerimine atribuudid.
pakend: 200 ml purki.